

## Protokół Nr 22/21

z posiedzenia Komisji Zarządzania Mieniem Komunalnym, które odbyło się w dniu 17.03.2021 r. godz. 14.00, on-line.

Posiedzeniu przewodniczyła- Joanna Kupś – Przewodnicząca ww. Komisji.

Obecni wg załączonej listy obecności ( zał. nr 1).

Porządek obrad ( zał. nr 2).

### Ad. 1

Informacja nt. przyjęcia porządku obrad i przyjęcia protokołu Nr 20/20 z dnia 2.12.2020 r. Nr 21/20 z dnia 22.12.2020 r. nie było uwag, przyjęto.

Skarbnik Miasta Katarzyna Muszyńska przedstawiła projekt uchwały.

### Ad.2

Zaopiniowanie p. uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2021 r. - proj. nr 3 ( zał. Nr 3).

Uzasadnienie -I. Po stronie planu dochodów dokonuje się zwiększeń w kwocie 172.744,00 zł, w tym:

- z tytułu podpisania umowy na realizację projektu z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego pn. „Prowadzę swoją firmę 2” finansowanego ze środków UE w kwocie 8.763,00 zł, oraz ze środków Budżetu Państwa w kwocie 1.237,00 zł. - z tytułu podpisania z Powiatowym Urzędem Pracy w Pabianicach w dniu 07.01.2021 r. porozumienia nr CAZ-I-612-1/2021 w sprawie organizacji Prac Społecznie Użytecznych w kwocie 156.078,00 zł, - z tytułu otrzymania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dopłaty do czynszu dla najemców i podnajemców lokali mieszkalnych, którzy utracili dochody z powodu pandemii w kwocie 6.666,00 zł.

Ponadto dokonuje się przeniesienia kwoty dochodów pomiędzy paragrafami § 0870 — „wpływy ze sprzedaży składników majątkowych” na § 0770 — „wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości” w związku z zaleceniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w kwocie 3.800.000,00 zł.

II. Po stronie planu wydatków dokonuje się zmian w kwocie 172.744,00 zł.

1. zwiększenia w kwocie 217.744.00 zł: - z tytułu podpisania umowy na realizację projektu z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego finansowanego ze środków UE pn. „Prowadzę swoją firmę 2” w kwocie 10.000,00 zł, - z tytułu podpisania z Powiatowym Urzędem Pracy w Pabianicach w dniu 07.01.2021 r. porozumienia nr CAZ-I-612-1/2021 w sprawie organizacji Prac Społecznie Użytecznych w kwocie 156.078,00 zł, - z tytułu otrzymania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dopłaty do czynszu dla najemców i podnajemców lokali mieszkalnych, którzy utracili dochody z powodu pandemii w kwocie 6.666,00 zł, - z tytułu realizacji obowiązkowego zadania gminy wynikającej z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami pod nazwą Strategia Problemów Społecznych dla Miasta Pabianic oraz zabezpieczenie środków na administrowanie słupami ogłoszeniowymi i tablicami informacyjnymi. w kwocie 45.000,00 zł.

2. zmniejszenia w kwocie 45.000,00 zł:- kwotę w wysokości 45.000,00 zł, jako zmniejszenie środków na rezerwie ogólnej.

Nie było dyskusji.

Głosowanie: za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały–6, przeciw-0, wstrzymało

się -0. Przyjęto.

Dwa projekty uchwał i wniosek przedstawił Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Mariusz Witkowski.

### **Ad.3**

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej bonifikaty (zał. Nr 4).

Uzasadnienie -Umową notarialną Rep. A nr 3777/2012 z dnia 13.06.2012r. właścicielka lokalu nr 6 przy ul. Garncarskiej 7, nabyła od Gminy Miejskiej Pabianice udział 43/1000 w prawie własności do działki nr 269/4 i w prawie własności naniesień terenu stanowiącego zaplecze budynku mieszkalnego przy ul. Garncarskiej 7 w trybie art. 209a ustawy o gospodarce nieruchomościami. Została jej udzielona bonifikata w wysokości 85% (kwota 416,67 zł). Zgodnie z obowiązującą uchwałą nr XVI/170/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27.09.2011r. w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu bonifikaty udzielanej przy nabywaniu nieruchomości w trybie art. 209a ustawy o gospodarce nieruchomościami w przypadku ich zbycia przed upływem 10 lat od daty nabycia Prezydent Miasta ma prawo odstąpić od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy nabyciu udziału w prawie własności do działki nr 269/4 i prawie własności naniesień w przypadku jej zbycia przed upływem 10 lat od nabycia. W świetle powyższego podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione.

Nie było dyskusji.

Głosowanie: za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały–6, przeciw-0, wstrzymało się -0. Przyjęto.

Naczelnik Mariusz Witkowski omówi pkt. 4 i 5 razem bo dotyczą tego samego lokalu

### **Ad.4**

Zaopiniowanie wniosku w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego nr 26 położonego w Pabianicach przy ul. Brackiej 6-8 nabytego przez Gminę Miejską Pabianice w drodze spadku z dobrodziejstwem inwentarza:( zał. Nr 5).

Uzasadnienie- lokal o powierzchni 35,93 m<sup>2</sup> położony jest na II piętrze, składa się z 2 pokoi, kuchni, łazienki, w.c. oraz przedpokoju, Wartość rynkowa wg operatu szacunkowego wraz z kosztami dokumentów: 131.101,00 zł.

Cenę wywoławczą Prezydent proponuje ustalić na kwotę: 132.000,00 zł.

### **Ad.5**

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprzedaży spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego na 26 położonego w Pabianicach przy ul. Brackiej 6-8 (zał. Nr 6).

Uzasadnienie -Gmina Miejska Pabianice nabyła w drodze spadku spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego nr 26 przy ul. Brackiej 6-8. Zgodnie z zapisami Kodeksu cywilnego gmina nie może odrzucić spadku, który jej przypadł z mocy ustawy, nie składa również oświadczenia o jego przyjęciu, a spadek uważa się za przyjęty z dobrodziejstwem inwentarza. Odpowiedzialność gminy za długi spadkowe ograniczona jest do wartości stanu czynnego spadku. Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu jest ograniczonym prawem rzeczowym, przechodzi na spadkobierców i jest prawem zbywalnym. Gmina jako właściciel ww. prawa zobowiązana jest do ponoszenia kosztów na rzecz Pabianickiej Spółdzielni Mieszkaniowej związanych z jego eksploatacją, centralnym ogrzewaniem i funduszem remontowym. Z uwagi na powyższe uzasadnionym jest przeznaczenie do sprzedaży ww. spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu

mieszkalnego. W związku z powyższym Prezydent Miasta Pabianic przedkłada projekt uchwały o przeznaczeniu do sprzedaży posiadanego prawa do lokalu.

2. zmniejszenia w kwocie 45.000,00 zł: kwotę w wysokości 45.000,00 zł, jako zmniejszenie środków na rezerwie ogólnej.

Nie było dyskusji.

Głosowanie: za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku i projektu uchwały–6, przeciw-0, wstrzymało się -0. Przyjęto, Opinia Komisji ( zał. Nr 7).

Naczelnik wydziału Spraw Lokalowych Anna Antonowicz przedstawiła projekt uchwały.

## **Ad.6**

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Pabianice wraz z opinią Zw. Zawodowych (zał. Nr 8).

Uzasadnienie -Obowiązek podjęcia przedmiotowej uchwały wynika ze zmian ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego. Ustawodawca znowelizował ww. ustawę wprowadzając nowe zasady ubiegania się o zawarcie umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony z mieszkaniowego zasobu gminy m. in. poprzez obowiązek złożenia deklaracji o wysokości dochodów oraz oświadczenia o stanie majątkowym wszystkich członków gospodarstwa domowego. Zobowiązał gminę do weryfikacji spełnienia przez najemców z wyłączeniem umów najmu socjalnego lokalu, kryterium wysokości dochodu uzasadniającej oddanie w najem lokalu. Wprowadził instytucję najmu socjalnego lokalu. Zobligował Gminę do ustalenia warunków jakie musi spełniać lokal wskazany dla osoby niepełnosprawnej, z uwzględnieniem rzeczywistych potrzeb wynikających z rodzaju niepełnosprawności. Ponadto oprócz zawarcia w uchwale obligatoryjnych zasad dostosowano ją do obowiązującego orzecznictwa oraz zmienionych przepisów uchwał i ustaw.

Naczelnik wydziału Spraw Lokalowych Anna Antonowicz- ta uchwała zmienia wszystkie punkty dotychczasowe, zmiany wynikają z ustawy, były poddane konsultacjom społecznym i związku zawodowe zaopiniowały pozytywnie, służby wojewody też pozytywnie ocenili projekt.

Przewodnicząca Komisji Joanna Kupś- czy my dopisujemy coś nowego.

Naczelnik wydziału Spraw Lokalowych Anna Antonowicz-tak, zapis przydziału dot. socjalnego przydziału, polepszenia warunków mieszkaniowych, znika kaucja będzie inna forma, jaki lokal przysługuje osobie niepełnosprawnej, zmieniają się zasady mieszkań chronionych, nie było weryfikacji czynszu teraz jest , kontrola społeczna wykonywania uchwały.

Przewodnicząca Komisji Joanna Kuś-dziękuje, to ogromna praca wydziału

Radna Małgorzata Grabarz- nie będzie kaucji to jaka forma będzie.

Naczelnik wydziału Spraw Lokalowych Anna Antonowicz do tej pory kaucja była stałym elementem do lokalu po 1997 r. .Teraz kaucja ma dotyczyć wszystkich lokali ale służby wojewody zwróciły uwagę, że Rada nie ma kompetencji do uchwalenia kaucji i to Prezydent musi wystosować pismo do ZGM jako zarządcy, stawka ma być 6 x stawka czynszu , zwolnienia będą np. dzieci z domu dziecka.

Głosowanie: za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały–6, przeciw-0, wstrzymało się -0. Przyjęto.

Wnioski przedstawił Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Mariusz Witkowski.

#### **Ad.7**

Zaopiniowanie wniosku Prezydenta w sprawie w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym części nieruchomości zabudowanej położonej w Pabianicach przy ul. Moniuszki 20. ( zał. Nr 9).

Uzasadnienie- Nieruchomość zabudowana położona przy ul. Moniuszki 20 oznaczona jest jako działka nr 135/4 o powierzchni 593 m2 i stanowi własność Gminy Miejskiej Pabianice oraz pozostaje w zarządzie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej. Na działce nr 135/4 usytuowany jest budynek murowany — pustostan o pow. użytkowej 117,80 m2, który zgodnie z decyzją Prezydenta Miasta będzie wynajęty w trybie bezprzetargowym na rzecz „TEEN CHALLENGE” Chrześcijańska Misja Społeczna Oddział w Pabianicach ( pozytywna opinia Komisji zarządzania Mieniem Komunalnym z dnia 22.12.2020 r.) Stowarzyszenie „TEEN CHALLENGE” Chrześcijańska Misja Społeczna Oddział w Pabianicach w dniu 22.01.2021 r. wystąpiło do tut. Urzędu z wnioskiem o wydzierżawienie części nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. Moniuszki 20 (teren zamaczany na załączonej mapie sytuacyjnej) na okres 15 lat na cele związane z działalnością statutową Stowarzyszenia. Stowarzyszenie w swoim wniosku nadmieniło, iż omawiany teren chcieliby ogrodzić, aby dostęp do wynajmowanego budynku miały tylko osoby w nim przebywające. Wydzielona działka będzie terenem zielonym — podwórkiem dla podopiecznych Stowarzyszenia. W związku z powyższym proponuję wydzierżawienie wnioskowanej części działki zabudowanej (zgodnie z załączoną mapą sytuacyjną) przy ulicy Moniuszki 20 w drodze bezprzetargowej na rzecz Stowarzyszenia „TEEN CHALLENGE” Chrześcijańska Misja Społeczna Oddział w Pabianicach na okres 15 lat, na cele publiczne, opiekuńcze, lecznicze i wychowawcze, czynsz w wysokości 0,01 zł/m2 miesięcznie (netto), bez możliwości rozliczania w czynszu nakładów ponoszonych na remont i przystosowanie nieruchomości zabudowanej dla potrzeb prowadzonej przez Stowarzyszenie działalności. Biorąc pod uwagę, że Stowarzyszenie „TEEN CHALLENGE” Chrześcijańska Misja Społeczna Oddział w Pabianicach realizuje cele pożytku publicznego zasadne jest wydzierżawienie przedmiotowego terenu zabudowanego na ww. preferencyjnych warunkach.

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Mariusz Witkowski- jest to konsekwencja poprzedniego wniosku.

Radna Małgorzata Grabarz- na mapie zaznaczone miejsce ogrodzenia, tam są wynajmowane garaże czy jest zostawione miejsce do ogrodzenia, aby najemcy mogli swobodnie wjechać i i wyjechać

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Mariusz Witkowski. Będzie takie rozwiązanie ZGM zaproponowane.

Głosowanie: za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku–6, przeciw-0, wstrzymało się -0. Przyjęto, Opinia Komisji ( zał. Nr 10).

#### **Ad.8**

Zaopiniowanie wniosku w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego niżej

wymienionego lokalu mieszkalnego:( zał. Nr 11).

Uzasadnienie- nieruchomość przy ul. Ludowej 4 - działka nr 266/2

- ilość lokali mieszkalnych w budynku: 4,
- w tym sprzedanych lokali mieszkalnych: 3,
- ilość lokali użytkowych w budynku: 0.

Informacja o lokalu nr 3:

lokal mieszkalny o powierzchni 74,40 m<sup>2</sup>, położony na parterze budynku, składa się z 3 pokoi, kuchni, 2 przedpokoi, łazienki oraz wc.

Łączna wartość lokalu z ułamkową częścią gruntu i kosztami: 230.665,32 zł.

I przetarg w dniu 28.01.2021 r. - ustalona cena wywoławcza – 240.000,00 zł – brak oferentów – przetarg nie przyniósł rozstrzygnięcia

Cenę wywoławczą Prezydent proponuje ustalić na kwotę: 220.000,00 zł.

Naczelnik Mariusz Witkowski- lokal wymaga kapitalnego remontu.

Głosowanie: za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku–6, przeciw-0, wstrzymało się -0.  
Przyjęto, Opinia Komisji ( zał. Nr 12).

### **Ad.9**

Zaopiniowanie wniosku Prezydenta w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego przy ul. Bohaterów 17 w Pabianicach( zał. Nr 13).

Uzasadnienie- sprzedaż na rzecz najemcy lokalu użytkowego – fryzjer o pow. 41,39 m<sup>2</sup> zlokalizowanego w budynku położonym przy ul. Bohaterów 17 w Pabianicach oraz pomieszczenia przynależnego o pow. 4,68 m<sup>2</sup> wraz ze sprzedażą ułamkowej części nieruchomości gruntowej – 0,047 położonej w Pabianicach przy ul. Bohaterów 17 – dz. nr 478 o pow. 723 m<sup>2</sup>.

Nieruchomość położona w Pabianicach przy ul. Bohaterów 17 – dz. nr 478 o pow. 723 m<sup>2</sup>, zapisana jest w księdze wieczystej LD1P/00024490/2. Na przedmiotowej nieruchomości usytuowane są 2 budynki mieszkalne: frontowy i oficyna. W budynku frontowym zlokalizowane są 23 lokale mieszkalne i 2 lokale użytkowe, a w oficynie 3 lokale mieszkalne. Do chwili obecnej zostało sprzedanych 9 lokali mieszkalnych.

Najemca lokalu użytkowego wystąpił o sprzedaż zajmowanego lokalu użytkowego z uwzględnieniem poniesionych przez niego nakładów. Najemca wynajmuje omawiany lokal na podstawie umowy najmu zawartej od dnia 1 marca 2007r.

Rzeczoznawca majątkowy sporządził operat szacunkowy określający wartość omawianego lokalu wraz z udziałem w gruncie na kwotę – 116.658,00 zł.

Wartość nakładów poniesionych przez najemcę uznanych zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Pabianicach na podstawie dokumentów uzyskanych z Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej – 28.005,00 zł.

W przypadku uznania w/w nakładów poniesionych przez najemcę zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Pabianicach do zapłaty przez najemcę przypada kwota – 88.653,00 zł plus koszty przygotowania dokumentacji (inventaryzacja budowlana, operat szacunkowy, świadectwo charakterystyki energetycznej) – 394,00 zł. Łącznie do zapłaty – 89.047,00 zł.

W związku z powyższym proponuję sprzedaż przedmiotowego lokalu użytkowego wraz ze sprzedażą ułamkowej części nieruchomości gruntowej za kwotę 160.000,00 zł.

Głosowanie: za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku–6, przeciw-0, wstrzymało się -0.  
Przyjęto, Opinia Komisji ( zał. Nr 14).

#### **Ad.10**

Zaopiniowanie wniosku Prezydenta w sprawie warunków finansowych zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego przez Gminę Miejską Pabianice nieruchomości zabudowanej, położonej w Pabianicach przy ul. Tkackiej 32 ( zał. Nr 15).

Uzasadnienie- działka nr 169 o pow. 279 m2)W planie zagospodarowania przestrzennego przedmiotowa nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Z budynku mieszkalnego zlokalizowanego na przedmiotowej nieruchomości zostali wymeldowani i wyprowadzeni wszyscy lokatorzy.

Zgodnie z operatem szacunkowym rzeczoznawcy majątkowego wartość nieruchomości wynosi 157.538 zł, w tym: wartość gruntu 28.924 zł (tj. 103,67 zł/m2 gruntu), wartość naniesień budowlanych 125.884 zł, wartość naniesień roślinnych 2.730 zł. Po doliczeniu kosztów wykonania operatu szacunkowego w wysokości 510 zł, kwota ta wynosi łącznie 158.048 zł. Do I przetargu Prezydent proponuje cenę wywoławczą w wysokości 160.000 zł netto.

Głosowanie: za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku –6, przeciw-0, wstrzymało się -0. Przyjęto, Opinia Komisji ( zał. Nr 16).

#### **Ad.11**

Zaopiniowanie wniosku Prezydenta w sprawie warunków finansowych zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego przez Gminę Miejską Pabianice nieruchomości niezabudowanej, położonej w Pabianicach przy ul. Piłsudskiego 31( zał. Nr 17).

Uzasadnienie- działka nr 173 o pow. 2509 m2. W planie zagospodarowania przestrzennego przedmiotowa nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Zgodnie z operatem szacunkowym rzeczoznawcy majątkowego wartość nieruchomości wynosi 212.565 zł, w tym: wartość gruntu 210.530 zł (tj. 83,91 zł/m2 gruntu), wartość naniesień roślinnych 2.035 zł. Po doliczeniu kosztów wykonania operatu szacunkowego w wysokości 250 zł, kwota ta wynosi łącznie 212.815 zł. Do I przetargu Prezydent proponuje cenę wywoławczą w wysokości 215.000 zł netto.

Głosowanie: za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku –6, przeciw-0, wstrzymało się -0. Przyjęto, Opinia Komisji ( zał. Nr 18).

#### **Ad.12**

Zaopiniowanie wniosku Prezydenta w sprawie warunków finansowych sprzedaży przez Gminę Miejską Pabianice na rzecz dzierżawcy, zgodnie z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2020r. poz. 65 z późn. zm., nieruchomości położonej w Pabianicach przy ul. Siennej 18-20 ( zał. Nr 19).

Uzasadnienie- działki nr 268/1 i nr 112/4 o łącznej pow. 810 m2. W planie zagospodarowania przestrzennego przedmiotowa nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną. Nieruchomość obciążona jest służebnością przesyłu z uwagi na fakt, że przez całą jej długość w centralnej części zlokalizowany jest ciepłociąg wraz z komorą ciepłą. Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami w związku z § 4 pkt.10 Uchwały Nr XXXIV/316/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 września 2004r. (t. j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1145) w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na własność Gminy Miejskiej Pabianice ich zbywania, zamiany i darowizny, zbywania lokali mieszkalnych i użytkowych, oddawania nieruchomości w trwały zarząd, obciążania prawami rzeczowymi ograniczonymi, użyczenia, wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, Prezydent Miasta może dokonywać obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność gminy w drodze bezprzetargowej jeśli sprzedaż nieruchomości

następuje na rzecz osoby, która dzierżawi tę nieruchomość na podstawie umowy zawartej co najmniej na 10 lat, co ma zastosowanie do tej sprawy.

Zgodnie z operatem szacunkowym rzeczoznawcy majątkowego wartość nieruchomości wynosi 277.350 zł, w tym: wartość gruntu 112.039 zł (tj. 138,32 zł/m<sup>2</sup> gruntu), wartość naniesień budowlanych 155.718 zł, wartość naniesień roślinnych 9.593 zł, koszty wykonania operatu szacunkowego 390 zł. Wartość nakładów poniesionych przez dzierżawcę wynosi 165.311 zł.

Wartość gruntu będący przedmiotem zbycia wynosi 112.429 zł.

Prezydent proponuje cenę zbycia nieruchomości gruntowej w wysokości 150.000 zł netto.

Głosowanie: za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku –6, przeciw-0, wstrzymało się -0. Przyjęto, Opinia Komisji ( zał. Nr 20).

#### **Ad.13**

Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za 2020 r. (zał. Nr 21).

Nie było uwag.

Głosowanie: za przyjęciem –6, przeciw-0, wstrzymało się -0. Przyjęto.

#### **Ad.14**

Przyjęcie planu pracy komisji na 2021 r. ( zał. Nr 22)

Nie było uwag.

Głosowanie: za przyjęciem –6, przeciw-0, wstrzymało się -0. Przyjęto.

#### **Ad.15**

Sprawy różne; nie było pytań.

Wyniki imiennego głosowania ( zał. Nr 23).

Załączniki ujęte w protokole są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.

Na tym zakończono posiedzenie o godz. 14.40

Protokółowała:

**Monika Ludziejewska**

Przewodniczyła:

**Joanna Kupś**